
 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě  1/2 

Č. smlouvy: 003/2021 

 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

Dodávka výpočetní techniky  

SMLUVNÍ STRANY: 

Státní fond životního prostředí České republiky 

zřízený zákonem č. 388/1991 Sb., o Státním fondu životního prostředí České republiky 

sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov 

zastoupený Ing. Petrem Valdmanem, ředitelem Státního fondu životního prostředí ČR 

IČO: 00020729 

DIČ: není plátcem DPH 

korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 – Krč 

bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu: 210008-9025001/0710 

ID datové schránky: favab6q 

 

(dále jen „Kupující“) 

a 

OCC s.r.o.  

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 19349  

sídlo: Lidická 198/68, Bolevec, 323 00 Plzeň 

zastoupena Janem Tomanem, na základě plné moci 

IČO: 27970922 

DIČ: CZ27970922 

Plátce DPH: ANO 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 2583258001/5500 

ID datové schránky: vpdrhy8 

 

(dále jen „Prodávající“) 

 

(Kupující a Prodávající společně dále též jen jako „Smluvní strany“) 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 7. 2021 Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 

dodávka výpočetní techniky, a to notebooků Lenovo ThinkPad X13 v množství 140 ks a dokovacích 

stanic Lenovo USB-C DOCK GEN 2 v množství 140 ks v souladu s technickými specifikacemi 

uvedenými v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Předmět koupě“).  

2. Předmět koupě podléhá ze strany výrobce delším dodacím lhůtám kvůli nedostupnosti 

komponent, jako jsou čipy a displeje, které jsou nezbytné pro výrobu předmětných zařízení. Tato 

nedostupnost je způsobena trvající globální COVID-19 krizí, která se dotkla většiny průmyslových 



  

 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě  2/2 

odvětví. Vzhledem k této nepředvídatelné situaci se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 

Dodatku č. 1 ke Smlouvě. 

3. Dle čl. III odst. 1 Smlouvy je prodávající povinen dodat Předmět koupě Kupujícímu do 14 týdnů 

od účinnosti Smlouvy, tj. do 20. 10. 2021. V souladu se zněním Smlouvy dodá Prodávající 

Kupujícímu k tomuto datu pouze část Předmětu koupě, a sice 106 ks notebooků Lenovo ThinkPad 

X13 a 140 ks dokovacích stanic Lenovo USB-C DOCK GEN 2. 

4. Zbylou část Předmětu koupě, tedy 34 ks notebooků Lenovo ThinkPad X13, je Prodávající povinen 

dodat Kupujícímu v souladu s ustanoveními Smlouvy v nově stanoveném termínu do 8. 11. 2021. 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 

6. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronickém originálu podepsaném pomocí uznávaných 

elektronických podpisů osob oprávněných jednat za Smluvní strany. 

7. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění Dodatku č. 1 

v registru smluv zajistí Kupující a bude o tom bezodkladně informovat Prodávajícího. 

8. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku č. 1 seznámily a že jej uzavírají na 

základě své pravé, svobodné, vážné a omylu prosté vůle. 

 

V Praze dne  .................................................................  V Praze dne                                     20.10.2021 

 

 ...........................................................................................   ..............................................................................................  

za Kupujícího za Prodávajícího 

Ing. Petr Valdman Jan Toman 

ředitel Státního fondu životního prostředí ČR na základě plné moci 


		2021-10-20T12:19:36+0200
	Jan Toman


		2021-10-20T14:18:51+0200
	Martin Kubica




